关于召开企业知识产权保护

交流座谈会的通知

各会员单位：

为推动医药行业知识产权创新、运用、保护管理工作健康

发展，提升知识产权工作业务能力，维护企业技术专利权益。

为此，我会与广州知识产权法院联合开展企业知识产权专题调

研活动，郑志柱庭长一行将亲临协会指导工作，特邀请熟悉药

品专利情况的相关人员参加座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2020年 5月 15日下午 2时。

二、会议地点：广州市荔湾区沙面北街 45号一楼会议室。

三、座谈内容：针对医药相关知识产权保护、维权等方面，

法院如何起保障服务作用。

四、参会人员：熟悉药品专利情况的相关人员。

参会回执请于 5月 14日下班前报协会（可通过 OA、QQ、

邮箱：gz_ppa@126.com等方式）。

协会电话：66281015

mailto:gz_ppa@126.com

联 系 人 : 邝佩莲

梁思维

13609788692

13622276813

参 会 回

参会回执请于 5月 14日 下班前报协会 (可通过 OA、 QQ、 邮箱:gz~pp抑 126。 ∞m等

方式)。

单位名称 :

姓 名 部   丨习 职 务 手 机

	关于召开企业知识产权保护交流座谈会的通知 - 副本.pdf
	扫描1.PDF